СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
 восемнадцатой сессии пятого созыва

18.08.2017 г.                                                                                         № 62
с. Стеклянное

 О формировании избирательной комиссии  Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам, для назначения в состав избирательной комиссии Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Дюла Елену Николаевну  1970 года рождения, образование высшее, работает специалистом Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Купинского района;
 Гнедову Елену Алексеевну  1989 года рождения, образование высшее, работает экономистом в ОАО «Стеклянное», предложенную для назначения в состав комиссии Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Купинского района;
Целину Инну Николаевну  1972 года рождения, образование высшее, работает  бухгалтером  в ОАО «Стеклянное,  предложенную для назначения в состав комиссии Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Купинского района;
Тимонову Юлию Владимировну  1983 года рождения, образование высшее, работает главным специалистом администрации Купинского района, предложенную для назначения в состав комиссии Стеклянского   сельсовета Купинского района Новосибирской области местным отделением партии «Единая Россия» Купинского района Новосибирской области
  Спешилову Тамару Александровну  1959 года рождения, образование среднее, работает кассиром  в ОАО «Стеклянное», предложенную в состав для назначения в состав комиссии Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области местным отделением партии « Справедливая  Россия» в Купинском  районе Новосибирской области.
 Даничкину Ольгу Александровну  1968 года рождения, образование  среднее специальное, работает бухгалтером в ОАО «Стеклянное, предложенную для назначения в состав комиссии Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области местным отделением партии « КПРФ» Купинского района Новосибирской области
2. Избирательной комиссии Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской, провести первое организационное заседание 30 августа 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации, газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации

Председатель Совета депутатов                                            С.И. Жидкова